de València o ravals de aquella, sots la dita pena per tantes vegades com serà fet lo 

contrari en la forma dessús dita.  

Los quals capítols requeren, per vostres magnificències, sien decretats e ab veu de 

pública crida per tots los lochs acostumats de la present ciutat preconizats, com axí de 

justícia proceesca, implorant los molt noble officis de vosaltres.  

Et quia supplicacio et capitula ipsa preinserta, iusta et racionabilia, pro utilitate, 

conservacione et augmento ipsiusmodi vestri offici nobis visa sunt supplicacioni 

vestrum predictorum maioralium benigne annuentes. Tenore presentis regii et nostri 

privilegii cunctis temporibus firmiter valituri, de nostra certa sciencia, deliberate et 

consulto, predicta huiusmodi capitula sive ordinaciones vobis, prefacis maioralibus 

officii corderiorum dicte civitatis Valencie, qui nunc estis et pro tempore fueritis, 

laudamus, approbamus, ratificamus ac confirmamus, et seu de novo graciose eciam 

concedimus. Nostreque huiusmodi laudacionis, approbacionis, ratificacionis et 

confirmacionis, seu nove concessionis munimine et presidio roboramus, auctorizamus 

et decretamus, validaque et efficacia reddimus atque facimus cum omni integritate. 

Quocirca gerentivices generalis gubernatoris et baiulo generali in dicto Valencie 

regno, iusticiis, iuratis, alguatziriis et aliis quibusvis officialibus et subditis regiis in 

dictis civitatis et regno Valencie, constitutis et constituendis, quocumque officio et 

iurisdiccione et prehominencia fungentibus, fictorumque officialium locumtenentibus et 

seu surrogatis, presentibus et futuris, eodem tenore et de eadem certa sciencia, dicimus, 

precipimus et iubemus, deliberate et consulto, pro prima et secunda iussionibus, ac sub 

ire et indignacionis regie et nostre incursu penaque florenorum auri duorum milium a 

secus agentis bonis irremissibiliter exigendorum et regis inferendorum erariis, quatenus 

dicta et preinserta capitula seu ordinaciones, iuxta illarum seriem et tenorem, vobis 

prefatis maioralibus, qui nunc estis et pro tempore fueritis, teneant firmiter et 
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observent, tenerique et observari faciant inviolabiliter per quos deceat. Nec secus agant 

agine permittant racione aliqua sive causa, quanto graciam sue regie majestatis et 

nostram caras habent, iramque et indignacionem suas et nostras, necnon penam 

preappositam in casu contravencionis prompta non deeris execucioni cupiunt non